
EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. TECHNICKÝ PRÚKAZ ' , ČESKÁ REPUBLIKA 
Permiso de circulación. Pane i|. Certificat d'immatriculation. Partie i|. Dowód Rejestracyjny. Czeáó Ii. Registreringsattest. Del ||. Carta dí circolazione. Pane il. Ceniiicado de matrícula. Pane ||. Zulassungsbescheinigung. Teil ||. Registrácijas aplieciba. ||. dalas Osvedčenie o evidencii. Čast' ||. Registreerimistunnistus. Osa ||. . Registracijos Iiudijimas. Ii. dalis Prometno dovoljenje. Dei ||. Ačeux KUKXOLpOpÍCLQ/ Forgalmi engedély. Ii. Rész Rekisteróintitodistus. Osa ||. HLOTOTCOLntLKó Ewpacbnc. MépoÍ; i|. Certifikat ta' Registrazzjoni. L-lI. Partie Registreringsbeviset. Del Il. Registration certificate. Part II. Kentekenbewijs. Deel ||. 

* ZÁKLADNÍ ÚDAJE o REGISTRACI 

Vozidlo převedeno - odhlášena (na koho, kam) Vozidlo převedeno — odhlášeno (na koho, kam) 
, f _ _ \ \ a ' - i \ 

l \ z \ , \ , \ 
! otisk _ ' ' razítka » . .J 

H a M — * v ' ř ' z  _ _ ,  _ _  * * _ *  » i ; _.a :X r l—I '  ' f 1  
\ , ' dno Nápis ' ' i 

" “'AfFiegriistračnÍ z'načks-l \'iozldia“ A i; : V * > »: u . ' ' _ u _ n -  ». . - ,.. - : - — .  „ „  _ _ , _ _ _. „ .  - - : -  .ra 0.2.2. Vlastník (příjmení “_ jméno nebo obchodi'ni jméno) ? 0.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo ob_chodnijméno) | 1:7 . . . - l N -  - . ' r > _ " r . : - : “ . _ é  , ;  _ , : „  V? . .  r r  * ?  . , _ * > Š ř f € Š  
RČ/IČ gene .: [ “ ' ; "  " ,  ' ; , . ' _ - *  ' ; — ' _ : ' _ „ '  - ' “ r ' “ ' . _ ' __< ' Í " '  " _; A ; ] ; "  * * \ ; i  ' ' ; ' ' ““"“-' | [192_235Mlqtó l'ry'ajéhip nmgpogqignnq-pgpytuzwig- _ ; _, „ _ ' " * „ C.2!_3.Místotrvqlého neba? povolenéhopobytu/sidio * . , , _ , * :  53; 

: , ; ; _ . , 1 _ _ _ _ _  _._ : _A. . ; ,  _.;;'.i,-;+ ; :  c e , r — , ; c l . ' * 4 ' — . c ' l - : »  ' » — V* i i " ._  Z ** „ * _.-_ - .  ' .; ' . > * '" - ' *L ,_ '_ : ( ' . = :  v_ _? ;_'.1r_agcý.1'.2.V-Rroq_ovgmi (pfjhngpraámšmmšěo,wwm :“ _ 31 V “ : 'c.1.1.ía C.1.2.“Pťovozovatel (přijmení-a jméně nábq óbchočlní jméno,) _ . ' = . :  i n fa  
RČ/IČ * ' \ \ \ RČIIČ “'“-ff““v_i-21:72“:?.ž';"':-'i' "';-""Z " ' _" ."“._'..".u\' . '. 1 . “ í ' . _ . : f . * ' . *  _ ; 2 5 “  l Í [i'egšámn ;mMWMWaom/šaš; , . 4 of,-5,6 . .„ ' C.1.3.Mišto—trya'|éhb nebo povolaného pobytu/Sidia „7,. o '\ id_ltňa , v \ ,' v \ „, , '  \ ' \ ' dne Podpis ' " “. w " 

.*»;£7_'—'1';'.:-';1' ii.-“:**" \f.ť_—'$:7_š<'-*—' “»“ *; r.' “.; _ :: : .:7341; *:: ,:1.: 2:3; : ,  _.: _ _" : ; - _ ,: ; ; f g n x a  %WWMWFMW 553; i -* Vozidiwřev'eugnq—camgšen04m koho,.kam) „ » .. . - * - ..-_g, 
/ . _ \ 

, \ ! otisk ' “\ razítka v \_ , '  \; 
dne Podpis “ *“ ' dm _ÚŘEDNÍZÁZNAMY_Í___ _ 

. , ' 'č ' , _  _ . .::: - - — . _ -  _—. . . _ >  - 4 ;  . —- - _ _ „ _  - . \ - .  - . „ : o - _ - : —  



m 
, - 

IH.. .. 
C. 2. 1. a C. 2. 2. Vlastník (příjmení a iméno nebo obchodní iméno) :fiL-f . _ _ . .  7 _ _ , _ „ _  

RČHČ Esfa-sg-Mígto irýaíéh'o mapova'eňáuzá-xšpvvíwéwě: j 

V \ \ 
dne Podpis 

[Šiíázíaícfáfapám pěšííšš' mamka—,'— 

otisk" ' razítka 

otisk razítka 

C.2.1. a c.z.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní iméno) 

RČ/iČ * 
_c.2.3. Místo trvalého nebo povoleného, pobýtulšídlb 

\ rm . _ _ . \ . „  „ „  . .  _ '  ,' „ ' _ ' l  i _ „ _  ' v \ C.1.3.Místotrvaléhbněbdpqvole'néhopobytulsídlocV „ .  * 
| 

I 
/ , V ' dn. Podpis 

L— \ A. ' .ilózidlópřevéde'no LvŽoái'iiášéňo:(ĚlacŘoh5-,Qieáí1)f.. 7“ __? i . 

i j 'c,1.1_. a,c.1.2.-i>řovpzovateí (příjmpnžia'iméno' něho—občhóčlní jméno) - 

Podpis _ dl- Podpis “ _ ' P Ir. . _ _ _  _ :  \ „ v f  „* „ .  . - . _ — ' - '  _ .  : !  í . “  _ _ :  ' ĚÉLŠUÍŠNÍ značfka “fm“ '_- — : _ A. Registrační značka vozidia' . . '. _' _„ . ;  _. : _ . 

otisk ' razítka 

.Osvědčení o registraci je veřejná listina. 
3. Zápisy do osvědčení o regístraci smí provádě t jén  oprávněná osoba 
4. Osvědčení o registraci se předk:adá přísíušným orgánům při provádění úkonů ve vztahu k vozidlu nebo na jejich výzvu. 

i.; š::QSVědčení o regís'fracr mus—bytbezpečně uí'oženo- Ztrátu nebo zničení osvědčení o registraci jejeho držiteí povinen neprodleně ohlásit věcně přísíušnému orgánu státní špřšávýiíž 

O ( V Ě n ř F j M Í  n T E C H N I C  



T E C H N I C K Ý  P O P I S  V O Z I D L A  Z M Ě N A  
* “  * _ň— _ (ZTP) 

uuu ...—...,.. *zAzNAřlví-mo ŠCHVÁLENÍ TECHNÍCKÉ ZÍPÍÚSOBILOSTI VOZIDLA 
Níže podepsaný potvrzq/e, že vozidlu (nástavbě) byla schválena technicka způsobilost k provozu na pozemních komunikacích. Doklad o nabytí 
/V případě, kdy je [ethnic/gl pnl/kaz vydán na základě schvalen! technické způsobilosti jednotlivého vozidla, potvrdí toto příslušný orgán státní správy a zapíše VOZ/dla ' Záznam 
Č. ]. Rozhodnutí. Pokud sejedna o typové schvalen! vozidla č. j. se nezapisuje. U nástavby se vpřípadě typového schvalen! nap/še do kolonky Č. ]. Číslo ZTPJ O celním \ projednávání ... _ „ “ L " -  .. .. 

! otisk \ 
razítka 

\ podpis ! I 



Další údajg viz část DALŠÍ ZÁZNAMY: Z Á Z N A M  O S C H V Á L E N Í  T E C H N I C K É  Z P Ú S O B I L O S T I  V O Z I D L A  
Níže podepsaný potvrzuje, že vozidlu [nástavbě] byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích. Doklad o nabytí 
[V případě, kdy je technický průkaz vydán na základě schválení technické způsobilosti jednotlivého vozidla, potvrdí toto příslušný orgán státní správy & zap/še VOZ/dla ' Záznam 
č. ]. Rozhodnuti. Pokud se jedná o typové schválen! vozidla č. ]. se nezapisuje. u nástavby se vpřípadě íypového schvalen! nap/še do kolonky č. ]. číslo ZF.) ( )  celním projednávání 

! otisk \ razítka 
\ podpis ! : 

| f : :_  . ' . -  , „.“/„ :f- * "=> 
II“—: * _ _ _ , .._ 
| _. ' A - 
F;  = A _ . * ; . _ * 

lla-: _ . — —» _ . 1  Í JL.:- " “I'- '  : i . "  ' ' ' ' A * . : : “  _" : (  



| Technické osvědčení je veřejná Imma 2. Technické osvědčení musí být bezpečně uloženo. Ztrátu nebo znitcní mchníckHv-osvédťenl je jeho držitel povinen neprodleně ohlásit věcně příslušnému orgánu státní správy. 3. Zápisy do technického osvědčení smí provádětjen oprávněná osoba. 4. Technické osvědčení se předkládá příslušným orgánům při provádění úkonů ve vztahu ' k vozidlu nebo na jejich výzvu. TC 068521 CZECH REPUBLIC 
' T E C H N I C K Ý  P O P I S  S A M O S T A T N É H O  T E C H N I C K É H O  C E L K U  Z MĚN A  (ZTP) 



Z Á Z N A M  O S C H V A L E N Í  T E C H N I C K É  Z P Ú S O B I L O S T I  
Níže podepsaný potvrzuje, že samostatný technický celek se shoduje s typem, jehož technická způsobilost byla 
schválena k. provozu na pozemních komunikacích Ministerstvem dopravy. 
(V případě, kdyje technické osvědčení vydáno na základě schválení technické způsobilosti jednotlivého samostatného technického celku, potvrdí toto příslušný orgán státní správy a zapíše č. j. Rozhodnutí. Pokud sejedná o typové schválení, č.j. se nezapisuje. Do kolonky „dne" se vždy zapisuje datum vydání TO.) 

Doklad o nabytí - záznam o celním projednávání 

/ \ 
otisk / , \ | raznka , 

\ podpis / 
\ / 

/ \ 

\ / 

D A L Š Í  Z Á Z N A M Y  

Skl. č. 




